3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                                      № ________
станица Новопластуновская

 О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21 января 2022 года № 7 «Об утверждении порядка производства

восстановительного озеленения, требования к информационному щиту о проведении работ по восстановительному озеленению  на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района Краснодарского края»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года          № 2695-КЗ "Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Новопластуновского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21 января 2022 года № 7 «Об утверждении порядка производства восстановительного озеленения, требования к информационному щиту о проведении работ по восстановительному озеленению на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района Краснодарского края» (далее -Порядок)  следующие изменения:

1.1. из пунктов 1.2, 1.4, 2.1., 2.2, 2.4 Порядка исключить слова «аварийных и других».

2. Разместить постановление на официальном интернет сайте администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района www.novoplastunovskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко